

Odpowiedzi na pytania

Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik

Prudnik, dnia 18 kwietnia 2023 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Modernizacja zespołu miejskich obiektów sportowych położonych przy
ul. Kolejowej w Prudniku

Gmina Prudnik na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania oraz wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Pytanie 1

W opisie technicznym do Projektu Techniczno-Wykonawczego BIEŻNIA, w punkcie 1.10 opisane jest odwodnienie stadionu, a w szczególności odwodnienie liniowe szczelinowe bieżni poliuretanowej. Usytuowanie liniowego odwodnienia narysowane jest linią przerywaną na styku nawierzchni sztucznej i trawiastej boiska, tj.:

1) na rys. A-03 Rzędne wysokościowe (na którym zresztą żadna wysokość nie jest podana)

2) oraz pokazane w przekrojach na iys. A-04 Przekrój

Bardzo zasadniczy element instalacyjny nie występuje ani w przedmiarach, ani w projekcie instalacyjnym. Wspomniany na wstępie Opis Techniczny odnosi się do wymagań materiałowych i parametrów koryt odwodnieniowych. Brakuje rozwiązania technicznego (projektu) usytuowania studzienek rewizyjnych z podłączeniem rur odpływowych i przebiegiem odprowadzenia wody do ogólnej instalacji kanalizacji deszczowej. Prosimy o uzupełnienie tej części dokumentacji łącznie z zestawieniem ilościowym.

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający w załączeniu udostępnia poprawiony rys. z rzędnymi wysokościami

Ad. 2) Odwodnienie liniowe jest szczegółowo opisane w pkt. 1.10.

Odwodnienie stadionu: ilość odwodnienia liniowego: 400mb, ilość studzienek odpływowych: 8 szt. (studzienki systemowe zgodne z odwodnieniem liniowym).

2. Pytanie 2

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi w dniu 04.04.2023r. na Pytanie nr 18 stwierdzamy, że:

1) Instalacja pomiaru czasu nie posiada rozwiązania projektowego, tylko wytyczne w opisie technicznym do Projektu Techniczno-Wykonawczego BIEŻNIA pkt. 1.11. Przeczy to odpowiedzi Zamawiającego udzielonej na Pytanie nr 2.

2) Podany przez Zamawiającego przedmiar do wyceny, tj.: „Instalacja pomiaru czasu, 1 komplet” nie wyjaśnia technicznie zagadnienia.

3) W związku z tym, w celu zachowania uczciwej konkurencji wobec wszystkich oferentów prosimy o następujące informacje:

- Podanie ilości - „mb” kanalizacji kablowej dwuotworowej z rur d75mm do wprowadzenia kabli sygnałowych i zasilających, z podaniem przebiegu tej kanalizacji (po całym czy częściowym obwodzie - wewnętrznym czy zewnętrznym bieżni)
- Podanie ilości studzienek kablowych
- Podanie ilości skrzynek hermetycznych z gniazdami montażowymi XLR 3-pin
- Podanie ilości studzienek rozdzielczych typu E
- Podanie ilości - „mb” kabli UPT kat. 6, zakończonych gniazdami RJ45

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu udostępnił schematy oraz zestawienie instalacji pomiaru czasu. Zestawienie i schematy należy zweryfikować po otrzymaniu od dostawcy kart technicznych wyposażenia LA, tak aby móc zasilić i obsłużyć wszystkie urządzenia.

3. Pytanie 3

Dotyczy wyjaśnień Inwestora z dnia 4 kwietnia. W załączeniu do odpowiedzi nr 12 Zamawiający udostępnił poprawiony rysunek fasad. Ujęto na nim m.in. informację, iż jedna z cech, którą projektowane fasady winny się charakteryzować jest zapewnienie, że będzie to cyt.: „system o wysokim współczynniku odbijania otoczenia z zewnątrz budynku”. Stwierdzamy, że zapis ten jest kompletnie niezrozumiały. Prosimy o pilne wskazanie:

- 1) jakim parametrem/cechą oraz
- 2) w jakim przedziale wartości powinny odznaczać się fasady dla spełnienia tego warunku.

Odpowiedź:

Fasady powinny posiadać następujące parametry szkła:

Lt /przepuszczalność światła/ = 55 % (+/-2%) Lr /refleksyjność na zewnątrz/ = 15 % (+/-2%) g /całkowita przepuszczalność energii słonecznej/ = 29 % (+/-2%) Ug = 0,5 W/m²xK (+/-2%).

4. W dziale XIV pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy złożyć na Platformie e-Zamówienia w terminie do dnia **25.04.2023 r.** do godz. 9:00
2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **25.04.2023 r.** o godz. 11:00.

5. W dziale XV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Termin związania ofertą wynosi **90 dni.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się od dnia upływu terminu składania ofert i kończy się **23.07.2023 r.**

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do dokumentów zamówienia i traktować jako integralną część Specyfikacji warunków zamówienia.

BURMISTRZ
Grzegorz Zawiślak